
  

UCHWAŁA NR XLI/315/2023 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 15261)) oraz art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464) 

w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 134322)) Rada Powiatu Hajnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powiat Hajnowski jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 

powiatowe przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się Powiatową autobusową linię komunikacyjna, na której planowane jest wykonywanie 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

2. Wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej odbywać się będzie na linii: Hajnówka 

– Dubicze Cerkiewne – Kleszczele – Czeremcha. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 13432) oraz do 

zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 i art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Korcz 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234 i poz. 1720. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5518


		2023-11-03T13:14:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




